

ÅRSRAPPORT
1. januar- 31. december 2022

Værktøjscenteret ApS

Lykkegårdsvej 1
4000 Roskilde

CVR nr. 27438105

Indsender:

Sønderup I/S
Statsautoriserede revisorer
CVR nr. 31824559

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 11. maj 2023

Dirigent

Thomas Præstensgaard

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar- 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel med værktøjsartikler og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på t.kr. 308 mod et overkud på t.kr. 426 for 2021. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen og balancen for 2022.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Den negative udvikling skyldes bl.a. leveringsproblemer hos leverandører og underleverandører, hvilket har medført en nedgang i aktiviteten og indtjeningen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et højere aktivitetsniveau for næste regnskabsår, samt et overskud for 2023.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar- 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1.169.624	2.283.830
1. Personaleomkostninger	-1.482.546	-1.656.713
Afskrivninger og nedskrivninger	-68.875	-47.630
Andre driftsomkostninger	0	-13.663
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	-381.797	565.824
Andre finansielle indtægter	2.500	3.222
Øvrige finansielle omkostninger	-13.207	-14.109
RESULTAT FØR SKAT	-392.504	554.937
Skat af årets resultat	84.412	-128.240
ÅRETS RESULTAT	-308.092	426.697
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-308.092	426.697
Disponeret i alt	-308.092	426.697

2. Særlige poster

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.829	154.834
Materielle anlægsaktiver i alt	367.829	154.834
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	417.829	204.834
Råvarer og hjælpematerialer	842.937	871.134
Varebeholdninger i alt	842.937	871.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	795.919	1.382.295
Skatteaktiv	80.530	0
Andre tilgodehavender	14.000	0
Periodeafgrænsningsposter	4.535	9.323
Tilgodehavender i alt	894.984	1.391.618
Likvide beholdninger	1.486.838	1.659.666
Likvide beholdninger i alt	1.486.838	1.659.666
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.224.759	3.922.418
AKTIVER I ALT	3.642.588	4.127.252

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.012.500	1.012.500
Overført resultat	1.724.657	2.032.749
EGENKAPITAL I ALT	2.737.157	3.045.249
Hensættelser til udskudt skat	0	3.882
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	0	3.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.409	332.261
Selskabsskat	0	131.664
Anden gæld	541.022	614.196
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	905.431	1.078.121
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	905.431	1.078.121
PASSIVER I ALT	3.642.588	4.127.252

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital		
Primo	1.012.500	1.012.500
Ultimo	1.012.500	1.012.500
Overført resultat		
Primo	2.032.749	1.606.052
Overført fra resultatdisponering	-308.092	426.697
Ultimo	1.724.657	2.032.749
Egenkapital ultimo	2.737.157	3.045.249

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.360.603	1.512.441
Pensioner	101.158	118.977
Andre udgifter til social sikring	20.785	25.295
Personaleomkostninger i alt	1.482.546	1.656.713
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	4
2. Særlige poster		
Særlige poster indregnet under andre driftsomkostninger		
Tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver	0	-13.663
Særlige poster i alt	0	-13.663

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet virksomhedspant på i alt t.kr. 1.500 med pant i Varelager med regnskabsmæssig værdi t.kr. 842, Tilgodehavender fra salg med regnskabsmæssig værdi t.kr. 795, samt Andre anlæg, driftsmateriel og inventar med regnskabsmæssig værdi t.kr. 367 til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler og kontorinventar. Restløbetiden på aftalerne er op til 1 år.. Den samlede forpligtelse for restløbetiden kan opgøres til t.kr. 266.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 480. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

Thomas Præstensgaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Thomas Præstensgaard
Direktør
ID: 79116820
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 09:35:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Præstensgaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Thomas Præstensgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 79116820
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 09:35:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Thomas Præstensgaard

Navnet returneret af dansk NemID var:
Thomas Præstensgaard
Dirigent
ID: 79116820
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 09:35:09
Underskrevet med NemID

NEM ID

Erling Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Erling Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 94785721-d95c-4634-9186-187f579042bc
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 10:36:46
Underskrevet med MitID



Jesper Præstensgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jesper Præstensgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 03cb39a9-ebb0-4929-93d3-9b22e3709c83
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 15:23:49
Underskrevet med MitID



Christian Hjortshøj

Navnet returneret af dansk NemID var:
Christian Hjortshøj
Revisor
ID: 73802972
Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 15:42:12
Underskrevet med NemID

NEM ID